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КАВАДАРЦИОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

659 КАВАДАРЦИ О. У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “    

660 КАВАДАРЦИ ЗШУЦ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  УЛ. ШИШКА “  ББ  

661 КАВАДАРЦИ ИНДУСТРИСКО УЧИЛИШТЕ “ КИРО СПАНЏОВ БРКО “  УЛ.” ШИШКА “  ББ  

662 ГЛИШИЌ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГЛИШИЌ    

663 КАВАДАРЦИ ОУ “СТРАШО ПИНЏУР  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “  ББ  

664 КАВАДАРЦИ ОУ “СТРАШО ПИНЏУР  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “  ББ  

665 КАВАДАРЦИ МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ПАРТИЗАНСКА “  ББ  

666 КАВАДАРЦИ ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ УЛ.”МОША ПИЈАДЕ”  ББ  

667 КАВАДАРЦИ ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ УЛ.”МОША ПИЈАДЕ”  ББ  

668 КАВАДАРЦИ НОВИ ПРОСТОРИИ НА УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ ‐ РД КАВАДАРЦИ  УЛ. “ ЕДВАРД КАРДЕЉ “ ББ  

669 КАВАДАРЦИ НОВИ ПРОСТОРИИ НА УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ ‐ РД КАВАДАРЦИ  УЛ. “ ЕДВАРД КАРДЕЉ “ ББ   

670 КАВАДАРЦИ ПРОТИВПОЖАРНА СТАНИЦА  УЛ. “НАРОДНА МЛАДИНА”    

671 КАВАДАРЦИ ГИМНАЗИЈА “ ДОБРИ ДАСКАЛОВ “  МИТО ХАЏИ‐ВАСИЛЕВ ЈАСМИН  ББ  

672 КАВАДАРЦИ АВТО МОТО ДРУШТВО  УЛ. “ 29‐ТИ НОЕМВРИ “  ББ  

673 КАВАДАРЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”    

674 КАВАДАРЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”    

675 КАВАДАРЦИ ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”    

676 КАВАДАРЦИ ГИМНАЗИЈА “ ДОБРИ ДАСКАЛОВ “  МИТО ХАЏИ‐ВАСИЛЕВ ЈАСМИН  ББ  

677 КАВАДАРЦИ О. У. “ ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ “  УЛ. “ ПИОНЕРСКА “  ББ  

678 КАВАДАРЦИ О. У. “ ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ “  УЛ. “ ПИОНЕРСКА “  ББ  

679 КАВАДАРЦИ ЗАВОД ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  УЛ. “7‐МИ СЕПТЕМВРИ”    

680 КАВАДАРЦИ Р. О. “ ТАСКА “  УЛ. “КИРО КРСТЕВ”    

681 КАВАДАРЦИ Р. О. “ ТАСКА “  УЛ. “КИРО КРСТЕВ”    

682 КАВАДАРЦИ “ НОВАТА АПТЕКА “  УЛ. “РЕСАВСКА”    

683 КАВАДАРЦИ О. У.  “ ТОДЕ ХАЏИТЕФОВ “  УЛ. “ПИОНЕРСКА”    

684 КАВАДАРЦИ О. У. “ ТОДЕ ХАЏИТЕФОВ “  УЛ. “ПИОНЕРСКА”    

685 КАВАДАРЦИ О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ ‐ ТЕФОВИ”    

686 КАВАДАРЦИ О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ ‐ ТЕФОВИ”    

687 КАВАДАРЦИ О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ ‐ ТЕФОВИ”    

688 КАВАДАРЦИ ДЕТСКА ГРАДИНКА ‐  КЛОН   ВАТАША  УЛ. “АВАЛА”    

689 КАВАДАРЦИ БАРАКА М. З. “ СЛОГА “  УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”    

690 КАВАДАРЦИ ДЕТСКА ГРАДИНКА ‐ КЛОН ВАТАША  УЛ. “АВАЛА”    

691 ВАТАША СПОМЕН ДОМ “ ВАТАША “  С. ВАТАША ‐ УЛ. “ДИМЕ ЧЕКОРОВ”    

692 ВАТАША СПОМЕН ДОМ “ ВАТАША “  С. ВАТАША ‐ УЛ. “ДИМЕ ЧЕКОРОВ”    

693 ВАТАША О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  С. ВАТАША ‐ УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”    

694 ВАТАША О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  С. ВАТАША ‐ УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”    

695 МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ДРЕНОВО    

696 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С, РАЕЦ    

697 ФАРИШ “КУЛАТА”  С. ФАРИШ    

698 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОЗАРЦИ    

699 ШИВЕЦ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ШИВЕЦ    



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

700 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РЕСАВА    

701 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕГНИШТЕ    

702 СОПОТ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПОТ    

703 МАРЕНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАРЕНА    

704 КОНОПИШТЕ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КОНОПИШТЕ    

705 ГОРНА БОШАВА ПРОДАВНИЦА  С. ГОРНА БОШАВА    

706 ДОЛНА БОШАВА ПРОДАВНИЦА  С. ДОЛНА БОШАВА    

707 КРЊЕВО МЕСНА  ЗАЕДНИЦА  С. КРЊЕВО    

708 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОХУЛА    

709 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРАГОВО    

710 СЕЛСКИ ДОМ  С. БОЈАНЧИШТЕ    

711 МРЕЖИЧКО МЛАДИНСКИ ДОМ  С. МРЕЖИЧКО    

712 ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА “ КОЗЈАК “  С. РОЖДЕН    
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